证券代码：000571    证券简称：新大洲 A   公告编号：临 2015-048

新大洲控股股份有限公司

关于终止非公开发行股票事项暨股票复牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

公司股票（股票名称：新大洲 A，股票代码：000571）将于 2015

年 10 月 12 日（星期一）开市起复牌。

新大洲控股股份有限公司（以下简称“公司”或“我公司”）于

2015 年 10 月 9 日召开了第八届董事会 2015 年第八次临时会议，会

议逐项审议通过了《关于终止非公开发行股票事项的议案》。具体情

况如下：

一、审议通过了《关于终止以非公开发行股票募集资金方式收购

辛普森游艇集团控股权和投资设立游艇融资租赁公司事项》

我公司于 2015 年 7 月 13 日第八届董事会 2015 年第七次临时会

议审议通过了关于非公开发行股票的相关事项，公司拟募集资金用于

收购辛普森游艇集团 60%股权和投资设立游艇融资租赁公司。具体内

容详见 2015 年 7 月 14 日披露于巨潮资讯网、《中国证券报》和《证

券时报》上的相关公告。

有关收购辛普森游艇集团控股权的工作在双方的积极推进下签

署了《投资协议》，但在后续推进过程中，双方在辛普森游艇团队股

权激励、历史潜在债权债务承担等收购的先决条件上进行了较长时间

的沟通，有关股权收购的方式有可能进行调整。公司于 2015 年 10 月

9 日召开了第八届董事会 2015 年第八次临时会议，会议审议通过了

《关于终止以非公开发行股票募集资金方式收购辛普森游艇集团控

股权和投资设立游艇融资租赁公司事项》。

有关本次非公开发行股票的相关事项尚未经公司股东大会审议，

故其终止经董事会审议通过后执行，无须报请股东大会批准。公司将

继续推进有关收购辛普森游艇集团控股权和投资设立游艇融资租赁

公司的相关工作。

二、审议通过了《关于终止筹划非公开发行股票收购上海百瑞肿

瘤门诊部项目》

基于拟收购辛普森游艇集团项目的实际情况，及公司看好医疗健

康产业未来的发展前景。公司于 2015 年 9 月 7 日（星期一）开市起

实施股票停牌，筹划以非公开发行股票募集资金收购上海百瑞肿瘤门

诊部项目。具体详见公司 2015 年 9 月 12 日、9 月 19 日、9 月 26 日

披露于巨潮资讯网、《中国证券报》和《证券时报》的《新大洲控股

股份有限公司关于筹划重大事项停牌公告》（公告编号：2015-043）、

《新大洲控股股份有限公司关于筹划重大事项停牌进展的公告》（公

告编号：2015-044、2015-045、2015-046）。

上海百瑞肿瘤门诊部位于上海黄浦区，是根据国际先进肿瘤门诊

治疗模式建立的专注于肿瘤诊疗的医疗机构，设备配置规模相当于一

家中型肿瘤专科医院。其致力于为患者提供个性化肿瘤诊疗服务，提

供医疗咨询服务、诊断影像服务、化疗服务、放疗服务、癌症筛查服

务和患者教育服务等。

停牌后，公司组成了尽职调查工作组积极开展工作，通过与中介

机构对收购项目的调查、论证与分析，按照交易对方要求进行了交易

报价。本项目由多家公司参与竞争，我公司报价低于竞争对手。公司

于 2015 年 10 月 9 日召开了第八届董事会 2015 年第八次临时会议，

会议审议通过了《关于终止筹划非公开发行股票收购上海百瑞肿瘤门

诊部项目》。

三、对公司的影响

公司终止此次非公开发行股票项目，不会对公司正常生产经营与

持续稳定发展造成不利影响。

四、公司股票复牌安排

经向深圳证券交易所申请，公司股票将于2015年10月12日（星期

一）开市起复牌。公司董事会对终止本次非公开发行股票事项给各位

投资者造成的不便深表歉意。

本公司承诺自公告之日起至少3个月内不再筹划重大事项。

特此公告。

新大洲控股股份有限公司董事会

                                      2015年10月12日

	证券代码：000571    证券简称：新大洲A   公告编号：临2015-048